
 
 
 
 
 
 
 

 
wtorek, 21 listopada 2017 r.   192/17 
 

 

NOWOŚĆ! ILOŚĆ MIEJSC PARKINGOWYCH ZOSTANIE OGRANICZONA? 

Mniej miejsc parkingowych przy biurowcach i wielkopowierzchniowych 

sklepach? Tak wygląda prezydencka propozycja poprawy programu 

parkingowego. Jednak radni z Komisji Infrastruktury nie są przekonani 

do tych pomysłów.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! POMOC UZALEŻNIONYM 

Diagnostyka uzależnień, poradnictwo dotyczące problematyki 

narkomanii, terapie indywidualne oraz grupowe, a także konsultacje 

psychiatryczne. To tylko niektóre z aspektów pracy Poradni 

Profilaktyki, Leczenia i Terapii Uzależnień Stowarzyszenia Monar w 

Krakowie. Z działalnością placówki mieli okazję zapoznać się radni 

podczas wyjazdowego posiedzenie Komisji Praworządności.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE 

Pomimo wielu kampanii społecznych mówiących o przemocy domowej 

i reagowaniu na nią, stale słychać o nowych i tragicznych przypadkach 

stosowania przemocy wobec domowników. O tym, jak gmina może 

wspierać ofiary przemocy domowej rozmawiano podczas posiedzenia 

Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/215282,30,komunikat,mniej_miejsc_parkingowych_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215283,30,komunikat,pomoc_uzaleznionym.html
http://krakow.pl/aktualnosci/215286,30,komunikat,przeciwdzialanie_przemocy_w_rodzinie.html
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NOWOŚĆ! CZTERY NOWE PLANY MIEJSCOWE 

Opiniowaniem czterech planów zagospodarowania przestrzennego 

zajęła się Komisji Planowania i Ochrony Środowiska. Plany dotyczyły 

obszarów: "Pasternik", "Rejon ulicy Koszykarskiej", "Nowohucka - 

Rejon Koncentracji Usług" i „Wróblowice”.  

Więcej na: www.krakow.pl 

INTERPELACJE MIĘDZYSESYJNE 

Michał Drewnicki złożył interpelacje w sprawie: Parku Rzecznego 

Dłubnia, Strefy Płatnego Parkowania oraz Młodzieżowego Domu 

Kultury „Dom Harcerza”. 

Więcej na blogu RMK: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

GŁOS DZIELNIC 

Dzielnica X Swoszowice 

Przebudują Myślenicką 

Na spotkaniu w Szkole Podstawowej nr 43 omawiano długo wyczekiwany 

projekt przebudowy ul. Myślenickiej. W zebraniu udział wzięło udział blisko 200 

mieszkańców Swoszowic i pobliskich Wróblowic, a zorganizował je Bogusław 

Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. Obecni byli również 

przedstawiciele UMK, ZIKIT-u, biura projektów, wykonawcy, MPWiK, Rady 

Dzielnicy X i straży miejskiej. 

Jak wynika z zaprezentowanych informacji, prace odbędą się w czterech 

etapach. Pierwszy: od ul. Warszewicza do Merkuriusza (marzec-czerwiec 

2018). Drugi: ul. Merkuriusza-Szybisko (lipiec-sierpień). Trzeci: węzeł 

Sawiczewskich (wrzesień-październik). Czwarty: ul. Sawiczewskich-

Niewodniczańskiego (listopad-marzec 2019). Roboty rozpoczną się po 120 

dniach od ogłoszenia ZRID-u (czyli uzyskania zezwolenia na budowę), po 

upływie ustawowego czasu przeznaczonego na wydanie działek przez 

http://krakow.pl/aktualnosci/215289,30,komunikat,cztery_nowe_plany_miejscowe.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/11/20/interpelacje-miedzysesyjne-7/
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właścicieli, w lutym 2018. Jeżeli ostatnia działka zostanie przekazana przed 

tym terminem, przebudowa ruszy wcześniej. Na działkach, które muszą ulec 

zwężeniu, ze względu na budowę chodników lub poszerzenie ulicy, geodeci już 

postawili słupki. Trwa wydawanie ziemi i wycena. Odszkodowania będą 

wypłacane w ciągu 14 dni od zakończenia wyceny ostatniej działki. 

Dzielnica XII Bieżanów-Prokocim 

Nowy plac zabaw 

Najmłodsi mieszkańcy dzielnicy otrzymali kolejne miejsce do zabawy – nowy 

ogródek jordanowski w Parku Lilli Wenedy. Ze względu na ograniczenia w 

budżecie plac zabaw, nie jest jeszcze w pełni wyposażony, niemniej jednak 

posiada już wiele atrakcyjnych urządzeń do zabawy. W przyszłym roku w 

ogródku pojawią się kolejne urządzenia oraz piaskownica.  

SMOCZE SKWERY 2.0 I PIERWSZE CZYTANIE BUDŻETU 

22 listopada (w środę) o godz. 10:00 rozpocznie się 89. sesja Rady 

Miasta Krakowa. W porządku obrad jest 187 punktów. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

OPIEKA NAD DZIEĆMI DO LAT 3 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

rozpocznie się w środę, przed sesją, o godz. 9:30 w sali Dietla przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z informacją na temat opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

w Gminie Miejskiej Kraków, przedstawi ją Michał Marszałek, Dyrektor Biura ds. 

Ochrony Zdrowia. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 22 listopada, środa 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/215143,30,komunikat,strefa__smocze_skwery_2_0_i_pierwsze_czytanie_budzetu.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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WSZYSCY RADNI 

godz. 10:00 – 89. sesja Rady Miasta Krakowa, Sala Obrad RMK, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta Krakowa) 

 

Bolesław Kosior – w przerwie sesji RMK, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 (radny prosi, by 

spotkania uzgadniać telefonicznie – pod numerem 601-922-606 lub mailowo) 

Andrzej Mazur – godz. 11.00 – 12.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie:bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 22 listopada, środa 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 22 listopada, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

